debet hic coniungi in. j. uerum. ¶ In glo. tantum quia dixit dari ibi appellatur. dic & hoc procedit prout intelligitur ibi in obligationibus facti habet tamen plures lecturas de quo per Bar. in. l. fili us. §. si. de j̄bo. obli. ¶ Ultimo quo ad illud principium pro uerificatione iurū omnium hic allegatorum si dubitetur q̄ liter & quando in stipulatione rem dari uel tradi ueniunt fructus dic aut in obligatione est dari tantum tunc si ex contractu stricti iuris non ueniunt fructus nisi a tempore litis contestate ut. j. eo. l. uideamus. §. si actionem. habetur tamen ratio q̄ti plurimi fuit a tempore more. s̄. si cer. pe. l. uinum. & de triti. l. in hac. Sed si est contractus bone fidei tunc ueniunt fructus a tempore more. s̄. de act. emp. l. Iulianus. §. si fructibus. ubi casus. j. eo. l. uideamus. §. si ex causa. ¶ Aut in obligatione est tradi tantum. tunc non ueniunt ut fructus sed ut interesse sic a tempore more. s̄. de acti. emp. l. i. & de j̄bo. obli. l. si fundum certo die ¶ Aut utrunq̄ est in obligatione. f. rez dari & uacuam possessionem tradi. tunc attende quia aut p̄cessit contractus emptionis & ueniunt fructus a tempore litis contestate. quia cum stipulatio ueniat ad surrogationem prime non potest cōprehendere fructus nisi a tempore litis contestate ut fructus ueniunt tamen in actione exempto ut interesse ut hic. & s̄. de acti. emp. l. iii. §. i. ¶ Sed si nullus contractus p̄cessit tunc ueniunt a tempore more ut fructus est autem utile scire an ueniunt ut fructus uel ut interesse ubi q̄n ueniunt ut fructus ueniunt omnes quos percepit possessor licet eos non percepisset petitor. l. cū hereditas. s̄. de pe. here. ¶ Sed si ueniunt ut interesse nō ueniunt nisi quos percepturus fuisset si re habuisset quia interesse est dāmnū emergens & lucrum cessans. s̄. de acti. emp. l. i. & hanc didici abutri. practicam. ¶ Item est utilitas in modo practicandi quia fructus officio iudicis petuntur. j. eo. l. uideam. §. ex causa. Sed interesse uenit iure obligationis. l. stipulationes non diuiduntur. j. celsus. de j̄bo. obli. ¶ Erit ergo aduertendum in forma li belli & hoc nō. quia per ista intelligis

7  
glo. dicti. §. ex cā & l. in cōventionib9  
in fi. de jōbo. obli. hic all. Florianus.  
¶ **SI POST** contractuz. Quicquid nō  
nouatur in pristina figura retinetur ad  
hoc allegatur. ¶ Vel sic & plenius. ¶  
Stipulatio subiecta contractui emptio  
nis animo nouandi non impedit actionez  
ex eo contractu competere ad id qđ sti  
pulatione nō cōplectabatur. b. d. ¶ Nō.  
hic stipulationem interpositam super cō  
tractu non assumere omnino illius natu  
ram. facit. l. iiii. §. i. s. de acti. empti &  
sic uidetur facere contra nō. per glo. in  
l. si quis. cum aliter de jōbo. obli. & l. ii.  
C. de rescin. uen. qđ hic tamen aliter nō  
declaro. aduerte tamen qđ glo. hic uidet  
sentire qđ ista stipulatio choartetur & re  
stringatur ex depressa uoluntate contra  
hentium scđm quā glo. etiam hic text9  
loquitur quando stipulatio fuit interpo  
sita animo nouandi & hoc constat. ¶  
Sed quid in dubio quando in stipulatio  
nem deducitur quod debebatur ex alia  
causa preambula an iure isto presumeba  
tur animo nouandi interposita uel non.  
in quo articulo glo. & D. c. multum ua  
riant glo. tangit in. §. preterea. institu.  
qui mo. to. ob. & l. ii. j. denouatio. &  
in. l. fi. C. de noua. ubi p. Cy. & Butri.  
per Bar. de jōbo. ob. l. qui usumfructu.  
& de pretoriis stipu. l. Valerianus. & p.  
d. ange. in. l. i. C. de iuditiis. ¶ Ex om  
nium autem dictis potest concludi qđ iu  
re isto. ff. de. si scđa promissio continet p.  
omnia idem qđ prima & est idemptitas  
personarum quia inter easdem. & tunc  
scđa nihil opatur attento maxime pris  
non interesse eam ualere probat. d. jōbo.  
obli. l. qui bis. glo. tamen ibi & co. t. qui  
usumfructum & in dicta. l. Valerian9  
de pretor stip. sensit utranqđ de iure uali  
dam sed scđam inualidari per exceptio  
nis obiectum. sed primuz uidetur tuti9  
per dicta. l. qui bis. Sed si scđa promif  
tio continebat omnino aliud qđ prima.  
tunc nouatio non fiebat etiam iure isto  
nam hoc casu solam obligationem non  
tolleret ergo nec promissio debet nouati  
onem inducere. uidetur casus. j. d. noua.  
l. fundum cornelianuz. facit de jōbo. ob.  
l. scire debemus. propter diuersitatem  
enim rei est alia stipulatio diuersa ut ibi